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Varsinais-Suomi — metsabiotalous pienessa roolissa ‘3

SUOMEN METSASAATIO

Metsabiotalouden osuus maakunnan koko tuotoksesta vuonna 2021 oli 1,7 % ja arvonlisasta 1,6
%. Metsabiotalouden tyollisissa, palkansaajakorvauksissa ja investoinneissa osuus oli noin 1 %.
Metsabiotalouden tuotoksen, arvonlisan ja palkansaajakorvausten osuus maakunnan koko
taloudesta oli noin 30 % kaikkien maakuntien keskiarvosta. Investointien ja tyollisyyden osuudet
olivat noin 40 % valtakunnallisesta keskiarvosta.

Selvasti merkittavin toimiala Varsinais-Suomen metsabiotaloudessa oli puutuotteet.
Valtakunnallisesti lukuja vertailtaessa Varsinais-Suomen metsabiotalouden absoluuttisen luvut
ovat selvasti keskiarvoa pienempia. Tama johtuu myos maakunnan koosta.

Varsinais-Suomen metsabiotalouden arvonlisa vuonna 2021 oli 48 % maakunnan
metsabiotalouden tuotoksesta, koko maan keskiarvo oli 38 %. Metsabiotalouden arvonlisasta yli
puolet muodostui metsataloudessa eli metsanhoidon ja puunkorjuun toimialoilla.
Metsabiotalouden tuotos per henkilotyovuosi oli noin 270 000 euroa, mika oli noin 60 %
maakuntien keskiarvosta (462 000 euroa). Tama selittyy paaomavaltaisen massan ja paperin
pienella osuudella Varsinais-Suomen metsabiotalouden tuotoksessa.
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Metsabiotalouden merkitys Varsinais-Suomen ‘3
alueta|OUdessa 2021 SUOMEN METSASAATIO

Osuus tuotoksesta Osuus arvonlisasta Osuus investoinneista
592 milj. € | 1,7 % 282 milj. €] 1,6 % 47 milj. €] 1,1 %

35240 milj. € ] 98,3 % 17 077 milj. € | 98,4 % 4261 milj. €| 98,9 %

Osuus tyollisyydesta Osuus palkansaajakorvauksista
2211 hla | 1,0 % 75 milj. € | 0,8 %

222531 hléa | 99,0 % 9 159 milj. € | 99,2 %
Lahde: Tilastokeskus
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Varsinais-Suomen metsabiotalous 2021

Tuotos

Arvonlisays

Investoinnit

Tyolliset

Palkansaajakorvaukset

Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €
Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, hloa
Kaikki toimialat, hloa

Metsabiotalouden osuus
Metsabiotalous, milj. €
Kaikki toimialat, milj. €

Metsabiotalouden osuus

Varsinais-Suomi
592
35833
1,7%
282

17 359
1,6 %
47
4308
1,1%
2211
224742
1,0%

75

9234
0,8 %

Maakunnat keskimaarin
1599
24910
6,4 %
534
11442
4,7 %
76
3115
2,5%
3458
140 369
2,5%
161

6196
2,6 %

¢

SUOMEN METSASAATIO
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Metsabiotalouden muutokset ‘3
VarS|na|S-SUOmessa 2012-2021 SUOMEN METSASAATIO

* Varsinais-Suomen metsabiotalouden investointien maara nousi vuodesta 2012 vuoteen 2021
noin 93 %, kasvu toiseksi suurin kasvu koko maassa.

* Tuotos vuonna 2021 oli 6 % suurempi kuin vuonna 2012, kun maakuntien keskimaarainen
tuotoksen kasvu oli 23 %.

* Metsabiotalouden arvonlisa kasvoi 27 % eli hieman maakuntien keskiarvoa vahemman.
* Tyollisten maaran vaheneminen — 35 % oli suurin suhteellinen vahenema koko maassa.

* Palkansaajakorvausten maara laski -26 %, kun maan keskiarvo oli -5 %.
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Metsabiotalous Varsinais-Suomi 2012-2021

Taloudellinen merkitys ja osuus aluetaloudesta

SUOMEN METSASAATIO

milj. € hloa 3,0%
4 000
4 500
~ 3500
4000 \
3000 0
3500 ~— 2,0 %
3000 — 2500 \—/
2500 2 000 e
2000
1500 1,0%
1500
1000
1000
0 e 0 0’0 %
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Tuotos 561 551 556 547 547 566 548 517 503 592 Tuotos 19% 19% 19% 19% 18% 17% 16% 14% 15% 17%
Arvonlisdys 222 243 239 255 249 259 253 230 242 282 Arvonlisays 16% 18% 1,7% 18% 17% 16% 15% 14% 15% 16%
Investoinnit 24 17 25 32 32 32 3 38 55 4 Tyblliset 1,6% 14% 13% 13% 12% 12% 1,1% 10% 10% 10%
Tyﬁlliset 3393 3023 2801 2654 2636 2582 2490 2256 2185 2211

Investoinnit 07% 05% 09% 11% 10% 08% 08% 089% 14% 11%

Palkansaajakorvaukset 101 97 98 8 8 80 78 70 68 75 Palkansaajakorvaukset 13% 12% 12% 11% 10% 10% 09% 08% 08% 08%

Lihde: Tilastokeskus Lahde: Tilastokeskus

e Tuotos Arvonlisdys e [nvestoinnit esss» TyOlliset e Palkansaajakorvaukset
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Metsabiotalouden toimialat Varsinais-Suomessa 2021‘3

SUOMEN METSASAATIO

* Metsabiotalouden toimialoista puutuotteet oli vuonna 2021 suurin tuotoksessa, tyollisissa ja
palkansaajakorvauksissa.

* Investoinneissa suurin oli massa ja paperi, joka oli toiseksi suurin tyollisissa ja
palkansaajakorvauksissa.

* Arvonlisayksessa suurin osuus oli metsanhoidolla, joka oli toiseksi suurin tuotoksessa ja
investoinneissa.

* Maakuntien keskiarvoon verrattuna Varsinais-Suomen puutuotealan tuotoksen osuus oli 1,7-
kertainen; arvonlisassa, tyollisissa ja palkansaajakorvauksissa oltiin puutuotteissa maan keskiarvoja
selvasti korkeammalla.

* Myo6s metsanhoidon merkitys oli Varsinais-Suomessa huomattavasti keskimaaraista suurempi. Sen
osuus tuotoksessa oli 26 % maakunnan metsabiotalouden tuotoksesta, kun osuus koko maassa oli
keskimaarin 11 %. Arvonlisassa osuus metsanhoidossa oli 1,6-kertainen maakuntien keskiarvoon
verrattuna ja investoinneissakin selvasti maan keskiarvoa suurempi.

* Massan ja paperin osalta suhteelliset osuudet olivat muiden maakuntien keskiarvoon verrattuna
pienempia.
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Metsabiotalouden toimialojen suhteelliset osuudet ‘3

Varsinais-Suomessa ja maakunnissa keskimaarin 202

SU 0 MEN METSASAATIO

Koko Suomi

ahde: Tilastokeskus

Tuotos

24 %
A Ah Ah
Varsinais-Suomi ‘
10 %
4% 0% 22 %

m Metsdnhoito

Arvonlisays Investoinnit

= Puunkorjuu ja keruutuotteet ~ m Metsatalouden palvelut = Metsi

X XX

Tyolliset Palkansaajakorvaukset

S

-0%

u W Puutuotteet m Massa ja paper

TAPIO &



Metsabiotalouden toimialojen muutokset ‘3
VarS|na|S-SUOmessa 2012_2021 SUOMEN METSASAATIO

Metsabiotalouden tuotoksessa metsanhoidon tuotos vuonna 2021 oli 148 milj. €, eli 50 milj. € ja noin 50 %
korkeampi kuin vuonna 2021. Puutuotteiden tuotos kasvoi noin 40 %.

Metsabiotalouden arvonlisassa suurin muutos vuodesta 2012 vuoteen 2021 tapahtui puutuotteissa, jonka arvonlisa
kasvoi yli lahes 80 % ja noin 33 milj. €. Metsanhoidon arvonlisa kasvoi yli 70 % ja puunkorjuun ja keruutuotteiden
arvonlisa lahes 50 %. Massa- ja paperiteollisuuden arvonlisa laski -47 %.

Metsabiotalouden tyollisten maara laski vuodesta 2012 vuoteen 2021 noin -35 % eli 1182 tyollista. Pudotusta oli
kaikilla toimialoilla lukuun ottamatta puunkorjuuta ja keruutuotteita, jossa oli nousua 29 %. Eniten tyollisten maara
laski massa- ja paperiteollisuudessa eli noin -60 % ja -874 tydllista.

Metsabiotalouden palkansaajakorvausten maara laski Varsinais-Suomessa vuodesta 2012 vuoteen 2021 noin -26 %
ja -26 milj. €. Laskua oli kaikilla toimialoilla lukuun ottamatta puunkorjuuta ja keruutuotteita, jossa oli nousua 53 %.
Eniten palkansaajakorvausten maara laski massa- ja paperiteollisuudessa eli noin -55 % ja -26 milj. €.

Varsinais-Suomen metsabiotalouden investoinnit olivat vuonna 2021 noin 93 % (23 milj. €) suuremmat kuin vuonna
2012, nousu oli suurin koko maassa (kuva 42). Eniten kasvoivat massa- ja paperiteollisuuden investoinnit, noin 18
milj. €. Huom! Diassa 17 olevassa taulukossa on tietosuojasyista joinain vuosina aukkoja (lilan vahan yrityksia, joista
tietoja). Kayrid on ndiden vuosien osalta oikaistu eika se ao. vuonna perustu todelliseen lukuun.
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Metsabiotalouden tuotos toimialoittain Varsinais-Suomessa 2012-2021
Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet

10

milj. €
300

250
200
150
100

50

Metsanhoito

Puunkorjuu ja keruutuotteet
Metsétalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

Lahde: Tilastokeskus

B Metsanhoito

——— T T

2012
98

12
22
201
183

2013
112
48
12
19
194
166

2014
120
39
14
20
197
166

2015
121
41
13
19
195
158

2016
131
48
14
18
202
134

2017
135
47
14
23
216
131

2018
141
47
15
20
206
119

Puunkorjuu ja keruutuotteet

2019
140
49
16
19
180
112

B Metsdtalouden palvelut

2020
133
45
15
31
194
84

2021
148
50
14
23
278
79

SUOMEN METSASAATIO

—_—_———

60,0 %
40,0 %
20,0 %
0
0,0 % 2012 2013
Metsdnhoito 174% 203 %
Puunkorjuu ja keruutuotteet 8,1% 8,8%
Metsdtalouden palvelut 21% 22%
Metsien nettokasvu 39% 34%
Puutuotteet 359% 352%
Massa ja paperi 326% 301%
Lahde: Tilastokeskus
u Metsien nettokasvu

2014
217 %
7,0%
2,5%
36%
355 %
298%

B Puutuotteet

2015
220%
75%
2,5%
36%
356 %
289%

2016
239%
8,7%
2,6%
3.3%
36,9 %
246%

2017 2018 2019 2020 2021
239% 258% 27,1% 266% 250%
82% 85% 95% 89% 84%
25% 27% 31% 29% 24%
40% 37% 37% 62% 39%
382% 37.7% 349% 386% 469%
231% 217% 217% 168% 134%

m Massa ja paperi
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Metsabiotalouden tuotos toimialoittain Suomessa 2012-2021
Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet
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milj. €
18 000
16 000
14 000
12 000
10 000
8 000
6 000
4000
2000

Metsdnhoito

Metsdtalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

Lahde: Tilastokeskus

B Metsanhoito

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
2344 2654 2698 2630 2741 2924 3305
Puunkorjuu ja keruutuotteet 1077 1146 1162 1187 1343 1342 1460

307 313 310 294 298 299

668 570 604 590 523 661
5509 5745 5778
14897 14632 14333

Puunkorjuu ja keruutuotteet

5663 5859 6412 6671
14793 14404 15293 16470 16183 13609 16116

2019 2020 2021
3099 2895 3342
1478 1375 1512
355 318 331
580 937 706
6440 6187 8377

B Metsatalouden palvelut

70,0 %
60,0 %
50,0 %
40,0 %
30,0 %
20,0 %
10,0 %

0,0 %

Metsdnhoito

Puunkorjuu ja keruutuotteet
Metsdtalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

Lahde: Tilastokeskus

m Metsien nettokasvu

SUOMEN METSASAATIO

L ——————————————————————

e ————

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
95% 10,6% 108% 105% 109% 109% 115%
43% 46% 47% 47% 53% 50% 51%
12% 12% 12% 12% 12% 11% 12%
2,7% 23% 24% 23% 21% 25% 2,1%
222% 229% 232% 22,5% 233% 238% 231%
60,1% 584% 57,6% 588% 572% 568% 57,1%

m Puutuotteet

2020 2021
11,4% 11,0%
54% 50%
13% 1,1%
37% 23%
244% 276%
53,7% 53,0%

m Massa ja paperi

TAPIO &



Metsabiotalouden arvonlisays toimialoittain Varsinais-Suomessa 2012-2021
Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet

milj. €
120
100
80
60

40

20

Metsdnhoito

Puunkorjuu ja keruutuotteet
Metsatalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

Lahde: Tilastokeskus

m Metsanhoito
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¢

/N

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

66
22
1
22
42
68

79
25
1
19
56
64

Puunkorjuu ja keruutuotteet

91
25
2
20
35
66

99
34
2
18
44
52

102
31
2
23
45
56

106
31
2
20
44
50

105
32
2
19
24
48

99
30
2
31
42
37

113
33
1
23
75
36

W Metsatalouden palvelut

60,0 %

40,0 %

20,0 % /\/

— —

SUOMEN METSASAATIO

/\

0,0%
2012

Metsanhoito 29,7%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 10,0%
Metsatalouden palvelut 0,5%
Metsien nettokasvu 9,9%
Puutuotteet 19,1%
Massa ja paperi 30,8%

Lahde: Tilastokeskus

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
32,3% 38,2% 354% 399% 39,3% 42,0% 457% 41,2% 40,3%
10,1% 10,3% 10,8% 13,5% 11,9% 12,1% 14,0% 12,5% 11,7%
04% 10% 09% 10% 07% 07% 08% 07% 03%
77% 83% 76% 73% 88% 80% 83% 13,0% 81%
23,0% 14,8% 17,4% 17,7% 17,6 % 17,3% 10,3% 17,2% 26,7 %
26,4% 27,4% 27,8% 20,7% 21,7% 199% 20,9% 155% 12,9%

m Metsien nettokasvu W Puutuotteet  m Massa ja paperi
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Metsabiotalouden arvonlisays toimialoittain Suomessa 2012-2021

Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet

13

milj. €

4 500
4 000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

0]

Metsdnhoito

Puunkorjuu ja keruutuotteet
Metsatalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

m Metsanhoito

—————

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
1700 1984 2045 1975 2071 2202 2504 2340 2156 2557
640 699 726 788 937 885 951 966 916 986
52 53 54 50 51 36 39 39 37 22
668 570 604 590 523 661 615 580 937 706
1075 1162 1199 1195 1221 1328 1376 1234 1188 2233
3412 3278 3375 3619 3547 3699 4016 3731 2950 3635

Puunkorjuu ja keruutuotteet

m Metsatalouden palvelut

50,0 %
45,0 %
40,0 %
35,0 %
30,0 %
25,0 %
20,0 %
15,0 %
10,0 %

5,0 %

0,0 %

Metsdnhoito

SUOMEN METSASAATIO

201 201 201 201 201 201 201 201 202 202
1 2 3 4 5 6 7 8 0 1

22,5% 256 % 256% 24,0% 24,8% 250% 264 % 263 % 263 % 252%

Puunkorjuu ja keruutuotteet 85% 90% 9,1% 96% 11,2% 10,0% 100% 109% 11,2% 9,7%

Metsdtalouden palvelut
Metsien nettokasvu
Puutuotteet

Massa ja paperi

07% 07% 07% 06% 06% 04% 04% 04% 05% 0,2%
89% 7,4% 75% 7,2% 63% 75% 65% 65% 11,4% 7,0%
14,2 % 15,0% 150% 14,5% 14,6 % 15,1 % 14,5% 13,9% 14,5% 220%
452 % 42,3% 42,2% 44,0% 42,5% 42,0% 42,3% 42,0% 36,0% 359 %

m Metsien nettokasvu ~ mPuutuotteet ~ m Massa ja paperi
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Metsabiotalouden tyolliset toimialoittain Varsinais-Suomessa 2012-2021

Tyollisten mddrd ja suhteelliset osuudet CUOMEN METSASEATIS

hloa 60,0 %
1600
1400
1200 40,0%
1000
800
600 20,0 %
400
\ . —— g
200
0 0,
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 0,0 % 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Metsénhoito 321 314 231 232 220 220 235 274 274 279 Metsznhoito 95% 104% 83% 87% 83% 85% 094% 122% 12,5% 12,6%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 358 350 373 389 383 400 413 392 381 387 Puunkorjuu ja keruutuotteet 10,5% 11,6% 13,3% 14,7% 14,7% 155% 166% 17,4% 17,4% 175%
Metsétalouden palvelut 180 175 137 131 130 127 129 121 118 112 Metsatalouden palvelut 53% 58% 49% 49% 49% 49% 52% 54% 54% 51%
Puutuotteet 1076 988 961 880 920 887 889 724 773 848 Puutuotteet 31,7% 32,7% 34,3% 33,2% 349% 34,3% 357% 32,1% 354% 383%
Massa ja paperi 1458 1196 1100 1021 977 948 824 745 639 585 Massa ja paperi 43,0% 39,6% 393% 385% 37,1% 367% 33,1% 33,0% 293% 264%
Lihde: Tilastokeskus Lihde: Tilastokeskus
® Metsanhoito Puunkorjuu ja keruutuotteet m Metsatalouden palvelut ®m Puutuotteet » Massa ja paperi
14
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Metsabiotalouden tyolliset toimialoittain Suomessa 2012-2021
Tyollisten mddrd ja suhteelliset osuudet

hlod

35000
30000
25000
20000
15 000
10 000
5000
0

Metsdnhoito

\

\————\

V

h

2012 2013 2014
6800 6700 6800

Puunkorjuu ja keruutuotteet 11900 11600 10900

Metsdtalouden palvelut
Puutuotteet
Massa ja paperi

Lihde: Tilastokeskus

4100 4000 4000
24200 23900 22200
32000 31200 30100

m Metsanhoito

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
6300 5800 5900 6100 7400 7300 7400
10700 10800 11000 11200 11000 10600 10700
3600 3600 3500 3500 3400 3300 3100
21900 22000 22000 22600 21800 21000 20800
28900 28200 27500 26900 26200 24900 23700

Puunkorjuu ja keruutuotteet

m Metsatalouden palvelut

SUOMEN METSASAATIO

45,0 %
35,0%
30,0 %
25,0 %
20,0 %
150% —
5’0 % @ .
0,
0'0 % 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Metsanhoito 86% 87% 92% 88% 82% 84% 87% 106% 109% 11,3%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 151 % 150% 14,7% 150% 153% 157% 159% 158% 158% 163 %
Metsatalouden palvelut 52% 52% 54% 50% 51% 50% 50% 49% 49% 4,7%
Puutuotteet 306% 309% 300% 30,7% 31,3% 31,5% 32,1% 31,2% 313% 31,7%
Massa ja paperi 405% 403% 40,7% 405% 40,1% 393% 383% 375% 37,1% 361%

Lihde: Tilastokeskus

® Puutuotteet  m Massa ja paperi
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Metsabiotalouden palkansaajakorvaukset toimialoittain Varsinais-Suomessa
2012-2021 Palkansaajakorvausten mddrd ja suhteelliset osuudet

milj. €
60

50
40
30
20

10

Metsanhoito

Puunkorjuu ja keruutuotteet 7 7 8 9 9 9

Metsatalouden palvelut
Puutuotteet

Massa ja paperi

16

\

——

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
4 4 4 4 1 4 1 4 1 4

10 10 10 10
7 7 6 5 5 5 5 5 5 5
35 32 29 28 29 28 27 23 26 34
48 47 50 40 37 34 31 29 24 22
B Metsanhoito Puunkorjuu ja keruutuotteet

SUOMEN METSASAATIO

— e ——

60,0 %
40,0 %
20,0%
0
0’0 % 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Metsénhoito 42% 45% 44% 51% 45% 49%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 66% 7,0% 85% 100% 105% 11,4%
Metsatalouden palvelut 70% 73% 60% 62% 64% 63%
Puutuotteet 342% 332% 293% 325% 348% 354%
Massa ja paperi 479% 480% 51,8% 462% 43,8% 42,1%
Lahde: Tilastokeskus
M Metsatalouden palvelut ~ m Puutuotteet

2018 2019 2020 2021
53% 58% 62% 58%
131% 142% 141% 137%
66% 71% T4% 64%
355% 319% 374% 447%
396% 409% 350% 294%

» Massa ja paperi
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Metsabiotalouden palkansaajakorvaukset toimialoittain Suomessa 2012-2021

Palkansaajakorvausten mddrd ja suhteelliset osuudet Lo
SUOMEN METSASAATIO

milj. €
2000 60,0 %
1800
1400 40,0 %
1200
9 e
1000 5 30,0 %
e ————
800
600 20,0 %
400
10,0 %
200 e ——————————
0 0,0 %
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021
Metsdnhoito 128 129 128 123 105 110 113 118 120 122 Metsanhoito 40% 40% 41% 41% 35% 3,7% 37% 39% 41% 40%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 259 262 243 237 245 251 276 281 267 285 Puunkorjuu ja keruutuotteet 80% 82% 78% 79% 82% 85% 91% 93% 92% 93%
Metsatalouden palvelut 169 170 171 146 148 139 139 141 140 133 Metsatalouden palvelut 52% 53% 55% 48% 49% 47% 46% 46% 48% 43%
Puutuotteet 891 872 841 836 850 853 891 886 855 958 Puutuotteet 276% 273% 272% 278% 284% 288% 294% 292% 293% 31.,3%
Massa ja paperi 1778 1764 1714 1670 1647 1605 1615 1611 1536 1565 Massa ja paperi 551% 552% 553% 554% 550% 543% 53,2% 53,0% 526% 51,1%
Lahde: Tilastokeskus Lahde: Tilastokeskus
®m Metsanhoito Puunkorjuu ja keruutuotteet m Metsatalouden palvelut ™ Puutuotteet » Massa ja paperi
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Metsabiotalouden investoinnit toimialoittain Varsinais-Suomessa 2012-2021 ‘3
Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet CUOMEN METSASAATIO
Huom! Taulukossa on tietosuojasyista joinain vuosina aukkoja (lilan vahan yrityksia, joista tietoja).

Kayria on naiden vuosien osalta oikaistu eika se ao. vuonna perustu todelliseen lukuun.

milj. € 80,0 %
40
35
60,0 %
30
25
40,0 %
20 !
15
10 20,0 %
5
0 0,0%
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Metsdnhoito 9 9 31z 13 B B 13 13 un Metsinhoito 35,2 % 41,8% 41,9% 40,6% 357 % 23.9% 241%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 4 4 4 4 5 6 7 4 5 Puunkorjuu ja keruutuotteet 15,7 % 141% 144% 170% 21,5% 7.9% 105%
Metsdtalouden palvelut 1 1 1 1 1 1 0 0 Metsitalouden palvelut 3,1% 3,0% 32% 30% 23% 04% 06%
Puutuotteet 9 5 7 4 4 4 6 10 Puutuotteet 36,6 % 11,7% 11,5% 11,3% 183 % 6,6% 221%
Massa ja paperi 2 9 9 9 7 10 33 20 Massa ja paperi 9,4% 293% 291% 280% 222 % 6L,1% 427%
Lahde: Tilastokeskus Lihde: Tilastokeskus
B Metsdnhoito Puunkorjuu ja keruutuotteet ~ m Metsatalouden palvelut = Puutuotteet m Massa ja paperi
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Metsabiotalouden investoinnit toimialoittain Suomessa 2012-2021
Taloudellinen merkitys ja suhteelliset osuudet
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Metsanhoito 251%
Puunkorjuu ja keruutuotteet 11,6 %
Metsdtalouden palvelut 1,7%
Puutuotteet 14,8 %
Massa ja paperi 46,8 %

Lahde: Tilastokeskus

® Puutuotteet

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2020 2021
275% 289% 27,8% 172% 152% 19,8% 224% 253% 189 %
132% 134% 131% 80% 85% 156% 173% 116% 108%
20% 21% 2,1% 13% 11% 12% 07% 04% 04%
115% 168% 170% 146% 11,7% 21,1% 185% 203 % 181%
458% 389% 401% 589% 63,5% 423% 413% 423% 51,8%

m Massa ja paperi
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Metsabiotalous Varsinais-Suomessa nyt ‘3

SUOMEN METSASAATIO

Varsinais-Suomen suurimpia sahaajia ovat Metsa Groupiin kuuluvan Metsa Fibren Kyron saha, Veljet Kuusiston
saha Laitilassa seka Westas Groupin Raunion saha Koski tl:ssa.

Paperin- ja kartongin jalostuslaitoksia on pakkausratkaisuja tekeva DS Smith Packaging Turussa.

Puusepanteollisuudessa tarkeimpia toimijoita ovat A-Factory Kaarinassa, Prafit Turussa, Taulukeskus TK-Team
Salossa, Timberwise Loimaalla ja Puusepanliike llmari Virtanen Salossa. Versowoodilla on lavatehdas Muurlassa
ja Late-Rakenteet tekee liimapuuta Turussa.

Naantalin uudessa monipolttolaitoksessa puulla on korvattu merkittavasti hiilen kayttoéa sahkon- ja
lJammontuotannossa. Turku Science Park/ Smart Chemistry Park tekee myds metséabiotalouden tutkimusta Abo
Akademi kemiana kemiantekniikan tutkimus luonnonmateriaaleissa ja polttotekniikassa.

Smart Chemistry Parkin yrityksista tarkeimmat ovat seuraavat: Separation Research Oy, Boreal Bioproducts Oy
ent. Monstinutra (suunnittelee Metsa Groupin Vilppulan sahan yhteyteen tuotantolaitosta, joka valmistaa uusia
biotuotteita sahanpurusta.) sekda CH-Bioforce.

Lahde: Metsdteollisuus ry, Sahateollisuus ry,
maakuntien organisaatiot
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Puuenergian tuotanto Varsinais-Suomessa 2012-2022 ‘3

Puupohjaisen energian tuotanto (ilman pienpuun kayttoa) oli oli vuonna 2022 SUOMEN METSASAATIO
Varsinais-Suomessa 10 541 terajoulea eli noin 60 % maakuntien keskiarvosta. Huom! Tassa ovat mukana
my6s Ahvenanmaan luvut, joita ei tietoturvasyista voi esittaa erillaan, ei suurta merkitysta kokonaisluvuissa.
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Metsatase ja puuston kokonaiskayttd 2022 ‘3

SUOMEN METSASAATIO

Varsinais-Suomen metsien kasvu oli hieman suurempi kuin
poistuma, eli metsatase oli vuonna 2022 positiivinen.

Varsinais-Suomi, 2022
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Raportin kasitteet

Arvoketju Arvoketju kuvaa jonkin hyodykkeen vaiheittaista jalostumista raaka-aineesta valmiiksi tuotteeksi. Jokainen arvoketjun vaihe, yksittdinen prosessi, nostaa tuotteen o
arvoa. Arvoketjun viimeinen lenkki on jakelu/myynti asiakkaalle. SUOMEN METSASAATIO
Metsdbiotalouden arvoketju Metsabiotalouden arvoketju lahtee liikkeelle metsien kasvusta. Sen jalkeen metsda hoidetaan ja kasitelldan, minka jalkeen puu kaadetaan ja
toimitetaan kaytettavaksi esimerkiksi sahateollisuudessa, puutuoteteollisuudessa, massa- ja paperiteollisuudessa tai puuenergiana. Valmiit tuotteet toimitetaan asiakkaalle.
Biotalous Biotaloudella tarkoitetaan taloutta, joka kdyttda uusiutuvia luonnonvaroja ravinnon, energian, tuotteiden ja palvelujen tuottamiseen. Metsabiotalouden lisaksi
biotalouteen kuuluvat maatalous, elintarviketeollisuus, tekstiilit ja vaatteet, luontomatkailu, metsastys, kalastus seka osa rakentamisesta, lddketeollisuudesta ja uusiutuvan
energian tuotannosta.

Metsdbiotalous Metsabiotaloudella tarkoitetaan tassa raportissa sitd osaa biotaloudesta, joka kdyttda uusiutuvista luonnonvaroista metsdabiomassaa (runkopuu, kannot,
hakkuutahteet, puun kuori sekd myos marjat, kdvyt ja metsakasvit) tai metsiabiomassaan perustuvia teollisia sivuvirtoja.

Hankkeessa kaytetyssa tilastokeskuksen aineistossa metsdbiotalouden toimialojen jaottelu on seuraava: metsanhoito, puunkorjuu mukaan lukien keruutuotteet,
metsataloutta palveleva toiminta, puutuotteet sekd massa ja paperi ml. painaminen. Metsabiotalouden luvuissa on mukana myds puuston nettokasvun arvo.

Kansantalouden tilinpidon késitteitd

Bruttokansantuote, BKT Kun BKT lasketaan arvonlisdysmenetelmalld, se tapahtuu vahentamalla yrityksen myyntituotoista ostot muilta yrityksiltd ja paadytaan
markkinahintaiseen bruttoarvonlisaykseen. Kun markkinahintaisesta bruttoarvonlisdayksestd vahennetdan tuoteverot, joista suurimman muodostaa arvonlisdvero, paadytaan
perushintaiseen bruttokansantuotteeseen. Perushintainen BKT vastaa yrityksissa kaytossa olevaa jalostusarvon eli arvonlisan kasitetta.

Tuotos perushintaan Tuotos perushintaan koostuu tilinpitojakson aikana tuotetuista tuotteista. Tuotos eritelldan kolmeen tyyppiin: markkinatuotos, tuotos omaan
loppukayttéon ja muu markkinaton tuotos.

Arvonlisdys Arvonlisays (brutto) tarkoittaa tuotantoon osallistuvan yksikon synnyttdmaa arvoa. Se lasketaan markkinatuotannossa vahentamalla yksikon tuotoksesta
tuotannossa kaytetyt valituotteet (tavarat ja palvelut) ja markkinattomassa tuotannossa laskemalla yhteen palkansaajakorvaukset, kiintedn padoman kuluminen ja
mahdolliset tuotannon ja tuonnin verot.

Tyolliset Tyollisten kasite kattaa kaikki ne henkilot (sekd palkansaajat ettd itsenaiset yrittdjat), jotka toimivat tietylla tuotantotoimialalla. Tyollisten maara ilmoitetaan tydssa
olleina henkildiden maarana vuoden viimeisella viikolla.

Palkansaajakorvaukset Palkansaajakorvaukset maaritelladan tyonantajan tyontekijalle maksamiksi rahamaaraisiksi tai luontoismuotoisiksi kokonaiskorvauksiksi tilinpitojakson
aikana tehdysta tyosta. Palkansaajakorvaukset jaetaan palkkoihin ja palkkioihin sekd tydnantajan sosiaaliturvamaksuihin.

Investoinnit

Kayttoomaisuuden investoinnit kasittavat aineellisen kdayttdbomaisuuden hankinnat ja perusparannukset, joista vahennetdan kayttdomaisuuden myynnit ja luovutukset.
Aineelliseen kdyttbomaisuuteen luetaan maa- ja vesialueet, maa- ja vesirakennukset, rakennukset ja rakennelmat, koneet ja kalusto sekd muu aineellinen kayttéomaisuus.
Tavaroiden ja palvelujen vienti

Tavaroiden ja palvelujen vienti koostuu tavaroita ja palveluja koskevista myynneista kotimaisilta talousyksikoilta ulkomaisille talousyksikoille.

- Hankkeen on rahoittanut Suomen Mets&siatio. TA P | O *
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